
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 22 de dezembro de 2020 Ano V - Edição nº 00756 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B6E2D7199692213689C037E045B978F



terça-feira, 22 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• PORTARIA NO 022/2020 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020 DESIGNA SERVIDOR PARA SER REPRESENTANTE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE TERRA NOVA, JUNTO AO MINISTÉRIO DA MULHER, DA FAMILIA E DOS DIREITOS HUMANOS - MMFDH.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B6E2D7199692213689C037E045B978F



terça-feira, 22 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

... 

-

TERRA NOVA 

PORTARIA No 022/2020 de 22 de dezembro de 2020 

Designa servidor para ser 
representante da Prefeitura 
Municipal de Terra Nova, junto ao 
Ministério da Mulher, da Familia e 
dos Direitos Humanos - MMFDH. 

A PREFEITA MUNIClPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, lnciso V e VII, art. 81 , 

RESOLVE: 

Art. 1.0
- Fica O Sfl. ROBSON DE JESUS, designado para assumir o cargo de Representante Legal 

da Prefeitura Municipal de Terra Nova, junto ao Ministério da Mulher, da Familia e dos Direitos 
Humanos - MMFDH. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova - BA, em 22 de dezembro de 2020. 

MARINEIDE .,NM~SJ 
Prefei~~~~ 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

RUA DR. FLÁVIO GOOOFREDO PACHECO PEREIRA, N° 02 

"ITRRA NOVA - BAHIA I CEP: 44.2 70-000 

TEl: 75 3238- 2061 / 2062 I FAX: 75 3238- 2098 

E- MAIL: COMUNICACAOO"ITRRANOVA.BA.GOV.BR 

~ 
J 

PREFEITURA MUNICIPAL DE "ITRRA NOVA 

CNPJ: 13.824. 51 1/ 0001 - 70 

ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DA PREFEITA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B6E2D7199692213689C037E045B978F


		2020-12-22T11:19:05-0300




